Замовник: 111 ДЛЯ НОВОГО ПОРТАЛУ, тел.: 2q423

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 M116 Trinx 26"x17" Black-White-Red 1 шт. 111,00 111,00

Разом: 111,00
ПДВ (20%): 22,20

Усього з ПДВ: 133,20
Усього найменувань 1, на суму 133,20 UAH
Сто тридцять три гривні 20 копійок

Менеджер